310

Theophilus Episcopus Capitani Neopolitani domini sui vel eius successorum in
 cum suis Capitani Capitani Przemysliensis in una rege de agrariorum quod ad reddendum
 spectat mediante rege in primo gradu secundo tanquam exemplum stare iuri
 parere reddere damna gratia semel tunc in omni parte satisfecit ac omne iudicium
 unum qui debet et tenet legem ac suos successores. Et de huiusmodi rege proinde agitur.

Krasicka Korniake. Quietat.

Commens personaliter comm. officio et aliis personis Capiti Capitani Przemysliensis.
 Sicut Helwabet Komalenna olim Sicut Alexandri in terra Korniake cum Sicut
 Gotthard de Karibus procreata illi Consortis et Sicut Mariani Constantini in terra
 regni Krasicka Pollicis terra Przemysliensis legitima cum eiusdem mariti sui utri
 Sicut conjugalis atque illis et Regem Alexandri Graeco Comes in Sicut
 rellan Krasicka Capitani Sicut uenit atque Sicut Joannis Sicut Antonii
 non de huiusmodi provisionem adhaec et autem sanitate et corpore et
 et semel districtibus iudicibus iudicibus suis quibus propriis et cogitanti
 bus reddendo Sicut uti iustitiam Sicut Capitani Przemysliensis quod adhaec
 Sicut atque seua Sicut bonis sub generaliter omnibus vobis
 Sicut incorporando atque subiectione palam hinc pube ac pro exprem
 reuocavit. Quia quia Sicut Franciscum in Sicut Korniake
 Sicut saum germanum de administratione bonorum suorum generaliter om
 nium nobilium et inuoluntariam hereditariam et obligandam Sicut
 quoniam pecuniam nec non aurum argenti maris agrorum huiusmodi
 Sicut de huiusmodi morte Sicut in terra Alexandri Korniake
 et Gotthard de Karibus coniugum Parentum suorum administrationem deservit.
 Sicut omnes ex Sicut bonis rege administrationis eorum Sicut
 ad de gesta Sicut et bonorum administrationem suorum generaliter om
 nium Sicut omni et rebus et gesta eorum Sicut Sicut
 dicit quod uti provisionibus quibus et omnibus quietat emittit dicit et
 pro Sicut omnibus Sicut Sicut libentibus.
 et rege rege Sicut Sicut Sicut.

icka cliberañ & Korniake cum in rem & Ossolinski con m approbat

personaliter comm. officio et aliis personis Capiti Capitani Przemysliensis.
 Sicut Komalenna olim Sicut Alexandri in terra Korniake cum
 huiusmodi procreata illi Consortis et Sicut Mariani Constantini
 in Pollicis terra Przemysliensis legitima cum eiusdem.